
Mem. FPM-BAR-KNJIGA PROPISA-IMENOVANJE VIJEĆA ETIČKOG ODBORA 

Broj: 441/1 

B a r, 17.07.2019.G. 

Na osnovu člana 44 Statuta Fakulteta za poslovni menadžment u Baru, u vezi sa članom 

16 stav 2 Etičkog kodeksa Fakulteta ( br.392/1 od 09.07.2019.g.), Predsjednik Etičkog odbora 

Fakuleta za poslovni menadžment u Baru, donosi  

ODLUKU 

o obrazovanju i menovanju Vijeća Etičkog odbora 

Član 1 

Obrazuje se Vijeće Etičkog odbora Fakulteta za poslovni menadžment u Baru, koje će 

postupati u prvom stepenu kao disciplinsko vijeće zbog povreda načela akademskog integriteta i 

postupanja protivno Zakonu o akademskom integritetu, Etičkoj povleji Fakulteta, Etičkom kodeksu 

Fakulteta  i/ili drugim/im propisu/ma koji se odnose na akademski integritet. 

Član 2 

U Vijeće Etičkog odbora imenuju se sljedeći članovi Etičkog odbora, i to: 

- Prof.dr Ljiljana Dapčević-Marković, za predsjednika/cu 
- Prof.dr Milena Žižić, za člana 
- Doc.dr Borislav D.Marić, za člana. 

Član 3 

Vijeće Etičkog odbora postupa u skladu sa svojim nadležnostima utvrđenim članovima 21 

do 28 Etičkog kodeksa Fakulteta. 

Član 4 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

      PREDSJEDNICA ETIČKOG ODBORA, 

                                                                    Prof.dr Dijana Medenica-Mitrović 

 

 



 


